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Doskonalenie oferty dydaktycznej 
oraz programów kształcenia z 
uwzględnieniem potrzeb otoczenia 
społeczno-gospodarczego 

Systematyczne uzupełnianie sprzętu sportowego, przyborów  
i przyrządów (bieżnia, np. taśmy, sztangi, gryfy, piłki, itd) do 
ćwiczeń celem wzbogacenia oferty dydaktycznej. Zakup 
dwóch urządzeń na siłownię atlas na wzmocnienie mm nóg 
oraz mm grzbietu i obręczy barkowej styczeń 2023. Zakup 
stołu do tenisa IX 2023.  Wyposażenie Studium w szklaną 
witrynę na puchary, medale i inne trofea sportowe celem 
podniesienia rangi sukcesów naszych studentów V. 2023. 

Kształtowanie postaw 
projakościowych w środowisku 
akademickim 

Współorganizacja zawodów narciarskich „Puchar Rektora” dla 
całej społeczności CM III.2023. Organizacja Gali Sportu – 
wyróżnienie wybitnych sportowców – VI.2023. Każdorazowe 
uczestnictwo trenera SWFiS w absolutoriach Wydziałów UJ 
CM oraz SMO celem propagowania sportu w naszej Alma 
Mater, poprzez wyróżnianie studentów - wybitnych 
sportowców. Czynny udział zespołu pracowników Studium w 
III Charytatywnym Meczu w Siatkówkę na rzecz Hospicjum 
św. Łazarza- wygrana turnieju! Organizacja Turnieju 
koszykówki 3x3 w połączeniu z akcją charytatywną: zbiórka na 
Małopolskie Hospicjum Dzieci w Krakowie. Organizacja 
imprezy sportowej dla studentów pod nazwą „maraton 
fitness”, w której można było wziąć udział w wielu 
aktywnościach sportowych. Opiekunowie sekcji sportowych 
przez cały rok akademickim przygotowywali i sprawowali 
opiekę nad studentami w sekcjach sportowych, reprezentując 
naszą Uczelnię podczas rozgrywek Akademickich Mistrzostw 
Małopolski, Akademickich Mistrzostw Polski oraz Mistrzostw 
Polski Uczelni Medycznych. Najważniejsze sukcesy sportowe 
naszych studentów w mijającym roku: Złoty medal kobiet 
futsal III.2023w Mistrzostwach Polski Uczelni Medycznych, 
srebro kobiet w siatkówce w MPUM III.2023, srebro kobiet i 
mężczyzn w biegach przełajowych MPUM IV.2023, złoto 
kobiet w koszykówce w AMP w klasyfikacji Uczelni 
medycznych V.2023. 

Rozwój kadry (w tym doskonalenie 
kompetencji dydaktycznych) 

Udział pracownika w XIV Konferencji Trenerów Pływania 
2023. W czerwcu wszyscy pracownicy uczestniczyli w 
omówieniu oferty dydaktycznej jednostki, przeanalizowali 
potrzeby i wszelkie pomysły poprawy jakości kształcenia.  



 

Prowadzenie projakościowej polityki 
rekrutacyjnej 

 

Informowanie o ofercie 
dydaktycznej i działaniach 
projakościowych 

Studium na bieżąco moderuje stronę w mediach 
społecznościowych na FB gdzie umieszczane są wszystkie 
informacje dot. bieżących wydarzeń sportowych, informacje   
o sukcesach naszych studentów oraz aktualna oferta  
dydaktyczna. Studium na bieżąco aktualizuje te wszystkie 
informacje również na stronie SWFiS. Prowadzi również akcję 
plakatowania przed każdymi zawodami. 

Informowanie o działaniach 
podjętych po analizie wyników 
badań jakości kształcenia (Ocena 
Zajęć Dydaktycznych, Barometr 
Satysfakcji Studenckiej, 
Monitorowanie Losów 
Absolwentów) 

Stworzono nową sekcję trójboju siłowego wiosną 2023, która 
od razu odniosła sukces zdobywając brązowy medal w AMP w 
klasyfikacji Uczelni Medycznych. Na zebraniu pracowników 
jednostki wyróżniono ustnie tych trenerów z najlepszymi 
ocenami studentów, uzyskanymi w ramach Oceny Zajęć 
Dydaktycznych w systemie USOS. Z tymi, którzy mieli oceny 
słabsze indywidualnie omówiono wyniki ankiet.   

Inne zadania realizowane na rzecz 
jakości kształcenia w jednostce 
(opcjonalnie). 
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